

鏡

1. 工事名

工事名	大河津分水路渡部地区低水路掘削及び護岸その5工事
工事地名	新潟県燕市渡部地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	12) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	信濃川河川事務所 工 務 課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484330003	14) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	355日間 自 令和 6年 4月 5日 (当初) 至 令和 7年 3月25日 (1回変更) 至 令和 7年 3月25日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	三蒲(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	大河津分水路	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 1月25日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	大河津分水路渡部地区低水路掘削及び護岸その5工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		331,357,884				
			1		331,357,884	0	0		
河川土工		式	1		139,612,179				
			1		139,612,179	0	0		
掘削工(ICT)		式	1		133,841,700				
			1		133,841,700	0	0		
掘削	土砂								単-1号
		m3	71,500	154.4	11,039,600				
			71,500	154.4	11,039,600	0	0		
掘削(ICT)	土砂								単-2号
		m3	23,800	241.5	5,747,700				
			23,800	241.5	5,747,700	0	0		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)								単-3号
		m3	71,520	1,185	84,751,200				
			71,520	1,185	84,751,200	0	0		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)								単-4号
		m3	23,840	1,355	32,303,200				
			23,840	1,355	32,303,200	0	0		
盛土工(ICT)		式	1		359,400				
			1		359,400	0	0		
路体(築堤)盛土(ICT)									単-5号
		m3	1,500	239.6	359,400				
			1,500	239.6	359,400	0	0		
法面整形工(ICT)		式	1		5,411,079				
			1		5,411,079	0	0		
法面整形(切土部)(ICT)									単-6号
		m2	5,990	811.5	4,860,885				
			5,990	811.5	4,860,885	0	0		
法面整形(盛土部)(ICT)									単-7号
		m2	1,070	514.2	550,194				
			1,070	514.2	550,194	0	0		

設計内訳書

工事名	大河津分水路渡部地区低水路掘削及び護岸その 5 工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
護岸基礎工		式	1		27,523,189				
			1		27,523,189	0	0		
作業土工		式	1		7,312,261				
			1		7,312,261	0	0		
床掘り	土砂	m3	4,400	227.9	1,002,760			単-8号	
			4,400	227.9	1,002,760	0	0		
埋戻し	土砂	m3	120	2,922	350,640			単-9号	
			120	2,922	350,640	0	0		
基面整正		m2	530	428.7	227,211			単-10号	
			530	428.7	227,211	0	0		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,230	1,355	5,731,650			単-11号	
			4,230	1,355	5,731,650	0	0		
基礎工		式	1		20,210,928				
			1		20,210,928	0	0		
プレキャスト基礎	基-P-5型-有	m	276	53,397	14,737,572			単-12号	
			276	53,397	14,737,572	0	0		
プレキャスト基礎	基-P-1型-有	m	276	19,831	5,473,356			単-13号	
			276	19,831	5,473,356	0	0		
法覆護岸工		式	1		86,274,818				
			1		86,274,818	0	0		
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		65,453,474				
			1		65,453,474	0	0		
大型ブロック張	張-大型-1-0.35m	m2	3,359	19,486	65,453,474			単-14号	
			3,359	19,486	65,453,474	0	0		

設計内訳書

工事名	大河津分水路渡部地区低水路掘削及び護岸その 5 工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
護岸付属物工		式	1		20,821,344				
			1		20,821,344	0	0		
プレキャスト隔壁	隔2	m	158.1	20,391	3,223,817			単-15号	
			158.1	20,391	3,223,817	0	0		
プレキャスト巻止	巻止A	m	275.6	24,763	6,824,682			単-16号	
			275.6	24,763	6,824,682	0	0		
平張コンクリート	平コン-1	m	276	3,586	989,736			単-17号	
			276	3,586	989,736	0	0		
天端コンクリート	天端-1	m	276	9,575	2,642,700			単-18号	
			276	9,575	2,642,700	0	0		
天端保護工	連- I - L1 2000	m2	551	12,959	7,140,409			単-19号	
			551	12,959	7,140,409	0	0		
根固め工		式	1		70,638,656				
			1		70,638,656	0	0		
根固めブロック工		式	1		70,638,656				
			1		70,638,656	0	0		
消波根固めブロック製作	異形ブロック 4 t	個	1,076	51,933	55,879,908			単-20号	
			1,076	51,933	55,879,908	0	0		
根固めブロック据付 層積	異形ブロック 4 t	個	1,076	3,184	3,425,984			単-21号	
			1,076	3,184	3,425,984	0	0		
消波根固めブロック仮置	異形ブロック 4 t	個	1,076	3,412	3,671,312			単-22号	
			1,076	3,412	3,671,312	0	0		
消波根固めブロック運搬	異形ブロック 4t	個	1,076	2,314	2,489,864			単-23号	
			1,076	2,314	2,489,864	0	0		

設計内訳書

工事名	大河津分水路渡部地区低水路掘削及び護岸その 5 工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
連結金具(材料費)	φ 25mm		2,017	2,564	5,171,588			単-24号	
		個	2,017	2,564	5,171,588	0	0		
構造物撤去工			1		151,257				
		式	1		151,257	0	0		
護岸付属物撤去工			1		151,257				
		式	1		151,257	0	0		
袋詰玉石撤去	2t用		54	2,688	145,152			単-25号	
		袋	54	2,688	145,152	0	0		
整地	玉石		50	122.1	6,105			単-26号	
		m3	50	122.1	6,105	0	0		
仮設工			1		7,157,785				
		式	1		7,157,785	0	0		
工事用道路工			1		6,286,035				
		式	1		6,286,035	0	0		
敷鉄板	設置・撤去		2,285	2,751	6,286,035			単-27号	
		m2	2,285	2,751	6,286,035	0	0		
水替工			1		871,750				
		式	1		871,750	0	0		
ポンプ排水	120以上450 (m3/h) 未満 作業時排水		50	17,435	871,750			単-28号	
		日	50	17,435	871,750	0	0		
直接工事費			1		331,357,884				
		式	1		331,357,884	0	0		
共通仮設費			1		29,258,992				
		式	1		29,258,992	0	0		

設計内訳書

工事名	大河津分水路渡部地区低水路掘削及び護岸その 5 工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		9,272,638				
			1		9,272,638	0	0		
運搬費		式	1		5,339,193				
			1		5,339,193	0	0		
重建設機械分解組立輸送費		回	3	446,606	1,339,818			単-29号	
			3	446,606	1,339,818	0	0		
仮設材運搬費		t	395	10,125	3,999,375			単-30号	
			395	10,125	3,999,375	0	0		
技術管理費		式	1		1,415,105				
			1		1,415,105	0	0		
保守管理(ICT)		式	1		138,492			内-1号	
			1		138,492	0	0		
システム初期費(ICT)		式	1		1,068,499			内-2号	
			1		1,068,499	0	0		
不動杭		本	4	6,121	24,484			単-31号	
			4	6,121	24,484	0	0		
変位杭		本	30	6,121	183,630			単-32号	
			30	6,121	183,630	0	0		
現場環境改善費 (率計上)		式	1		2,518,340				
			1		2,518,340	0	0		
共通仮設費 (率計上)		式	1		19,986,354				
			1		19,986,354	0	0		
純工事費		式	1		360,616,876				
			1		360,616,876	0	0		

設計内訳書

工事名	大河津分水路渡部地区低水路掘削及び護岸その5工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		73,945,597	0	0		
			1		73,945,597				
工事原価		式	1		434,562,473	0	0		
			1		434,562,473				
一般管理費等		式	1		60,117,527	0	0		
			1		60,117,527				
工事価格		式	1		494,680,000	0	0		
			1		494,680,000				
消費税相当額		式	1		49,468,000	0	0		
			1		49,468,000				
工事費計		式	1		544,148,000	0	0		
			1		544,148,000				

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 50,000m3以上 23800m3		1		81,966			WB010400
		式	1		81,966	0	0	単一 42号
法面整形（ICT）保守点検	切土部 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 5990m2		1		54,936			WB010440
		式	1		54,936	0	0	単一 43号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 1070m2		1		6,242			WB010440
		式	1		6,242	0	0	単一 44号
路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	20,000m3未満 無し 1500m3		1		5,394			WB010420
		式	1		5,394	0	0	単一 45号
合 計					138,492		0	
					138,492			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホウ		1		598,000			WB010510
		式	1		598,000	0	0	単一 46号
システム初期費 (I C T)	ブルドーザ		1		548,000			WB010510
		式	1		548,000	0	0	単一 47号
合 計					1,068,499			
					1,068,499		0	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	154. 4		
						1		154. 4		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 50,000m3以上		1	165. 6	165. 6	CB210100			
			m 3	1	165. 6	165. 6				
計						165. 6				
						165. 6				
単価						165. 6	円／m3			
						165. 6				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削(ICT)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	241. 5
						1		241. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削（I C T）		土砂 オープンカット 無し 50,000m3以上		1	259. 1	259. 1	CB210120	
			m 3	1	259. 1	259. 1		
計						259. 1		
						259. 1		
単価						259. 1	円／m3	
						259. 1		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 185
						1		1, 185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3)	m 3	1	1, 272	1, 272	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7. 0km以下		1	1, 272	1, 272		
計						1, 272		
						1, 272		
単価						1, 272	円／m3	
						1, 272		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,355
						1		1,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)	m 3	1	1,454	1,454	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.5km以下		1	1,454	1,454		
計						1,454		
						1,454		
単価						1,454	円／m3	
						1,454		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単—5号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	239. 6
						1		239. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（ICT）		20, 000m3未満 無し		1	257	257	CB210570	
			m 3	1	257	257		
計						257		
						257		
単価						257	円／m3	
						257		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	法面整形(切土部)(ICT)		単位	m2	数量	1	単価	811. 5
						1		811. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（I C T）		切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土		1	870. 4	870. 4	CB220070	
			m 2	1	870. 4	870. 4		
計						870. 4		
						870. 4		
単価						870. 4		
						870. 4		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(盛土部) (ICT)		単位	m2	数量	1	単価	514. 2
						1		514. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		盛土部 無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土		1	551. 5	551. 5	CB220070	
			m 2	1	551. 5	551. 5		
計						551. 5		
						551. 5		
単価						551. 5	円／m2	
						551. 5		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	227. 9
						1		227. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し		1	244. 5	244. 5	CB210030	
			m 3	1	244. 5	244. 5		
計						244. 5		
						244. 5		
単価						244. 5	円／m3	
						244. 5		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 922
						1		2, 922
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満		1	3, 135	3, 135	CB210410	
			m 3	1	3, 135	3, 135		
計						3, 135		
						3, 135		
単価						3, 135	円／m3	
						3, 135		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	428. 7
						1		428. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				1	459. 9	459. 9	CB210080	
			m 2	1	459. 9	459. 9		
計						459. 9		
						459. 9		
単価						459. 9		
						459. 9		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,355
						1		1,355
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)		1	1,454	1,454	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.5km以下	m 3	1	1,454	1,454		
	計					1,454		
						1,454		
	単価					1,454		
						1,454	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	プレキャスト基礎	基-P-5型-有	単位	m	数量	20	単価	53,397
						20		53,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】プレキャスト基礎		基-P-5型		20	55,600	1,112,000		
			m	20	55,600	1,112,000		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用		22	1,344	29,568	CB221110	
			m 2	22	1,344	29,568		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10		1.01	3,658	3,694.58	CB224710	
			m 2	1.01	3,658	3,694.58		
計						1,145,262.58		
						1,145,262.58		
単価						57,270		
						57,270	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	プレキャスト基礎	基-P-1型-有	単位	m	数量	20	単価	19,831
						20		19,831
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】プレキャスト基礎		基-P-1型		20	20,100	402,000		
			m	20	20,100	402,000		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用		16.7	1,344	22,444.8	CB221110	
			m 2	16.7	1,344	22,444.8		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10		0.26	3,658	951.08	CB224710	
			m 2	0.26	3,658	951.08		
計						425,395.88		
						425,395.88		
単価						21,270		
						21,270	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	大型ﾌﾟﾛｯｸ張	張-大型-1-0. 35m	単位	m2	数量	1	単価	19, 486
						1		19, 486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】 大型ﾌﾟﾛｯｸ張		張-大型-1-0. 35m		1	20, 900	20, 900		
			m 2	1	20, 900	20, 900		
計						20, 900		
						20, 900		
単価						20, 900		
						20, 900	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ隔壁	隔2	単位	m	数量	10	単価	20, 391
						10		20, 391
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】 ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ隔壁工		隔2		10	19, 300	193, 000		
			m	10	19, 300	193, 000		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10		7	3, 658	25, 606	CB224710	
			m 2	7	3, 658	25, 606		
計						218, 606		
						218, 606		
単価						21, 870		
						21, 870	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ巻止	巻止A	単位	m	数量	21	単価	24,763
						21		24,763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ巻止工		巻止A		21	26,500	556,500		
			m	21	26,500	556,500		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10		0.3	3,658	1,097.4	CB224710	
			m 2	0.3	3,658	1,097.4		
計						557,597.4		
						557,597.4		
単価						26,560		
						26,560	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	平張コンクリート	平コン-1	単位	m	数量	10	単価	3,586
						10		3,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設		1.1	22,090	24,299	CB240010	
		各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	1.1	22,090	24,299		
【コンクリート規格:21-8-40BB W/C≦60%】								
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下		4.8	1,344	6,451.2	CB221110	
		再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m 2	4.8	1,344	6,451.2		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10		2.11	3,658	7,718.38	CB224710	
			m 2	2.11	3,658	7,718.38		
計						38,468.58		
						38,468.58		
単価						3,847	円／m	
						3,847		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	天端コンクリート	天端-1	単位	m	数量	10	単価	9, 575
						10		9, 575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設		3. 3	22, 090	72, 897	CB240010	
		各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	3. 3	22, 090	72, 897		
【コンクリート規格:21-8-40BB W/C≦60%】								
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用		15. 8	1, 344	21, 235. 2	CB221110	
			m 2	15. 8	1, 344	21, 235. 2		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10		2. 33	3, 658	8, 523. 14	CB224710	
			m 2	2. 33	3, 658	8, 523. 14		
計						102, 655. 34		
						102, 655. 34		
単価						10, 270		
						10, 270		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	天端保護工	連-I-L1 2000	単位	m2	数量	1	単価	12, 959
						1		12, 959
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【施工単価】大型連節ブロック		連-I-L1 2000		1	13, 900	13, 900		
			m 2	1	13, 900	13, 900		
	計					13, 900		
						13, 900		
	単価					13, 900		
						13, 900	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	消波根固めブロック製作	異形ブロック 4 t	単位	個	数量	1	単価	51,933
						1		51,933
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック製作	2.5tを超え5.5t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 各種 1.73m3を超え1.87m3以下	個	1	55,700	55,700	CB310010	
	【ブロック実質量：4.002t】							
	【コンクリート量：1.740m3/個、型枠面積：9.41m2/個】							
	【コンクリート規格：21-8-40BB W/C≦60%】							
	計					55,700		
	単価					55,700		
						55,700	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一21号	根固めブロック据付 層積	異形ブロック 4 t	単位	個	数量	1	単価	3,184
						1		3,184
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック据付け		2.5tを超え5.5t以下 陸上 0個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	3,415	3,415	CB310070	
				1	3,415	3,415		
計						3,415		
						3,415		
単価						3,415		
						3,415	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一22号	消波根固めブロック仮置	異形ブロック 4 t	単位	個	数量	1	単価	3,412
						1		3,412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック横取り		2.5tを超え5.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	1,669	1,669	CB310100	
				1	1,669	1,669		
消波根固めブロック積込み		2.5tを超え5.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	1	1,991	1,991	CB310180	
				1	1,991	1,991		
計						3,660		
						3,660		
単価						3,660		
						3,660	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	消波根固めブロック運搬	異形ブロック 4t	単位	個	数量	1	単価	2,314
						1		2,314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		2.5tを超え5.5t以下 積込み・据付け(層積) 2個 1.5km以下		1	2,482	2,482	CB310040	
			個	1	2,482	2,482		
計						2,482		
						2,482		
単価						2,482		
						2,482	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	連結金具(材料費)	φ 25mm	単位	個	数量	1	単価	2,564
						1		2,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結金具		φ 25mm 4tブロック(通常用)		1	2,750	2,750		
			個	1	2,750	2,750		
計						2,750		
						2,750		
単価						2,750		
						2,750	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単－25号	袋詰玉石撤去	2t用	単位	袋	数量	1	単価	2,688
						1		2,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰玉石撤去工		2t用		1	2,884	2,884	WYB00003	
			袋	1	2,884	2,884	単－ 33号	
計						2,884		
						2,884		
単価						2,884		
						2,884	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単－26号	整地	玉石	単位	m3	数量	1	単価	122. 1
						1		122. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		1	131	131	CB210610	
			m 3	1	131	131		
計						131		
						131		
単価						131		
						131	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－27号	敷鉄板	設置・撤去	単位	m2	数量	2, 285 2, 285	単価	2, 751 2, 751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	2, 285	402. 4	919, 484	WB253610	
				2, 285	402. 4	919, 484	単－ 34号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 293日 無 有	枚	246	23, 670	5, 822, 820	WB253630	
				246	23, 670	5, 822, 820	単－ 35号	
計						6, 742, 304 6, 742, 304		
単価						2, 951 2, 951	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	ポンプ 排水	120以上450(m3/h)未満 作業時排水	単位	日	数量	50	単価	17,435
						50		17,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去				1	87,360	87,360	WB252320	
			箇所	1	87,360	87,360	単一 36号	
ポンプ運転		120以上450(m3/h)未満 作業時排水		50	16,950	847,500	WB252310	
			日	50	16,950	847,500	単一 37号	
計						934,860		
						934,860		
単価						18,700		
						18,700		

1 次单価表

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 04
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	仮設材運搬費		単位	t	数量	395	単価	10, 125
						395		10, 125
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
【往路】								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 11.71km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		395	3, 570	1, 410, 150	WB010020	
			t	395	3, 570	1, 410, 150	単－ 39号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)		395	1, 500	592, 500	WB010030	
			t	395	1, 500	592, 500	単－ 40号	
【復路】								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 11.71km 12m以内 冬期割増 無		395	4, 284	1, 692, 180	WB010020	
			t	395	4, 284	1, 692, 180	単－ 41号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)		395	1, 500	592, 500	WB010030	
			t	395	1, 500	592, 500	単－ 40号	
計						4, 287, 330		
						4, 287, 330		
単価						10, 860	円／ t	
						10, 860		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	不動杭		単位	本	数量	1	単価	6, 121
						1		6, 121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属物設置工（境界杭設置）		根巻き基礎無し		1	6, 565	6, 565	WB812330	
		手間＋材料費（標準[120×120]） 30本以上（標準） 無 無	本	1	6, 565	6, 565	単－ 48号	
[不動杭：K- I 種]								
計						6, 565		
						6, 565		
単価						6, 565		
						6, 565	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	変位杭		単位	本	数量	1	単価	6, 121
						1		6, 121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属物設置工（境界杭設置）		根巻き基礎無し		1	6, 565	6, 565	WB812330	
		手間＋材料費（標準[120×120]） 30本以上（標準） 無 無	本	1	6, 565	6, 565	単－ 48号	
[変位杭：K- I 種]								
計						6, 565		
						6, 565		
単価						6, 565		
						6, 565	円／本	